
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 ze zm.) oraz § 51 ust.1,2 i 4 Statutu Gminy Oborniki (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego
z 2018 r. poz.9154) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Obornikach powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie:

1) Jarosław Paulus,

2) Renata Małyszek,

3) Błażej Pacholski.

§ 2. Pracami Komisji Statutowej kieruje wyłoniony z jej grona Przewodniczący.

§ 3. Do zadań Komisji Skrutacyjnej należy:

1) Objaśnienie sposobu głosowania,

2) Przeprowadzenie głosowania,

3) Sporządzenie i odczytanie protokołu zawierającego wyniki głosowania.

§ 4. Po zakończeniu prac określonych w § 3 Komisja Skrutacyjna ulega rozwiązaniu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Obornikach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Drewicz




